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W imieniu Szkoły Doktorów oraz Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Politechniki
Śląskiej, serdecznie zapraszamy do udziału w Międzynarodowym Tygodniu Doktoranta
InterDocWeek2026, organizowanym w naszej Uczelni w dniach 11-15 maja 2026 roku,
dzięki wsparciu projektu „New International Horizons for Doctoral School - NIH4DS”
programu NAWA STER, realizowanego przez naszą Wspólną Szkołę doktorską.

W tym roku, centralnym punktem wydarzenia oferowanego społeczności akademickiej Politechniki
Śląskiej i doktorantom Wspólnej Szkoły Doktorskiej, będzie przypadający w dniu 13 maja Europejski
Dzień Doktoranta (https://www.eurodocday.org/). To ogólnoeuropejskie wydarzenie, realizowane
przy współudziale m.in. European University Association, Council for Doctoral Education, League of
European Research Universities oraz European Council of Doctoral Candidates and Junior
Researchers, ma na celu podkreślenie roli doktorantów i doktorów w rozwoju nauki, innowacji oraz
społeczeństwa, a także wzmocnienie europejskiego wymiaru szkolnictwa wyższego. Nasza Uczelnia
przystąpiła do tej inicjatywy dzięki podpisaniu deklaracji „Event Charter for Organizing Institutions”.

W ramach przygotowanego programu InterDocWeek2026, zaplanowano szereg wydarzeń o
charakterze naukowym, rozwojowym i integracyjnym, z udziałem wielu ciekawych ekspertów i
panelistów polskich i zagranicznych.

Planowany zakres programu obejmuje m.in.:

wykłady plenarne dotyczące rozwoju kariery naukowej i kompetencji doktorantów,
sesje panelowe poświęcone wyzwaniom edukacji doktoranckiej oraz roli kompetencji
transferowalnych,
warsztaty praktyczne z zakresu publikowania artykułów naukowych oraz wykorzystania
sztucznej inteligencji w badaniach,
prezentacje doktorantów realizujących projekty w środowisku międzynarodowym,
sesje inspiracyjne prezentujące ścieżki kariery doktorów,
konkurs startupowy w obszarze zrównoważonej produkcji i konsumpcji,
szkolenia z kompetencji miękkich,
wydarzenia integracyjne i inicjatywy społeczne.

Całe tygodniowe wydarzenie, ze szczególnym uwzględnieniem Europejskiego Dnia Doktoranta w
dniu 13 maja, stanowią doskonałą okazję do wymiany doświadczeń, nawiązania współpracy oraz
promocji osiągnięć młodych naukowców i networkingu naukowego.

Szczegółowy program wydarzenia InterDoc Week 2026, jak również program samego Europejskiego
Dnia Doktoranta, przesyłamy w załącznikach. Język roboczy całego wydarzenia: angielski.

Rejestracja udziału prowadzona jest poprzez formularz dostępny na stronie InterDoc Week 2026 &
European Doctoral Day: 11-15 May 2026 SUT Doctoral School, Gliwice – Wypełnij formularz.

Będziemy wdzięczni za potwierdzenie – w miarę możliwości i zainteresowania – udziału w danym
dniu lub w sesjach tego całotygodniowego wydarzenia.
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